
Einfamilienhaus für 350.000€ in Premantura Medulin. Meerblick.

IMMOBILIENANZEIGEN24.COM-Nr.:
254744

Anzeigennr:
HC2560

Adresse:
K.A. K.A.
52100 Premantura Medulin
Kroatien

Anbieter:

Kroatienhaus
Hungerbachstrasse 8
82386 Oberhausen
Internet: https://www.kroatienhaus.com

Ansprechpartner
Herr Marijan Zatko

Personennummer: 9615
Firma: Kroatienhaus.com
URL: www.kroatienhaus.com

Anzeigeart: Kauf

Anzeigetyp: Häuser

Kategorie: Einfamilienhaus

  
Kosten:
Preisangaben in: EUR
Courtagehinweis: Besichtigungen erfolgen nur mit einem vorab geschlossenen Maklervertrag/Besuchsauftrag. Die Maklerprovision ist fällig bei

notariell beglaubigtem Kaufvertrag. Die Besichtigungen sind kostenfrei. Beachten Sie bitte, dass jederzeit ein Zwischenverkauf
stattfinden kann. Die Maklerprovision beträgt 3,57% inkl. 19% gesetzl. MwSt. vom Kaufpreis. Mindestens aber 2.499Euro inkl.
19% gesetzl. MwSt. Alle Angaben im Exposé sind freibleibend und wurden gemäß Angaben vom Eigentümer in das Exposé
übernommen. Im Rahmen der EU-Datenschutzrichtlinie und zum Schutz der Eigentümer können wir die exakten Standorte erst
mit Vereinbarung des Makler-/Besuchsauftrages, aus dem Ihre Identifikation hervorgeht, sowie bei Vereinbarung des
Besichtigungstermines bekannt geben.

Preisangaben zzgl. MwSt: Nein
Courtage: 3,57% vom Kaufpreis (inkl. MwSt.)
Kaufpreis: 350.000,00 EUR

ca. 327.530,00 CHF
ca. 388.920,00 USD

Provisionspflichtig: Ja
Zimmerangaben:
Anzahl Terrassen: 2
Badezimmer: 1,00
Schlafzimmer: 2,00
Zimmer: 3,00
Ausstattung:
Ausrichtung Balkon/Terasse: Süd
Bad: Fenster,

Dusche
Bodenbelag: Parkett,

Fliesen
Gartenmitbenutzung: Ja

/home/www/immobilienanzeigen24.com/khsimmo/


Kabel /Sat / TV: Ja
Kategorie: Standard
Klimaanlage: Ja
Küche: Einbauküche
Möblierung: Komplett möbliert
Rolladen: Ja
Stellplatzart: Freiplatz
Beschreibungen:

Objektbeschreibung:
Neu: Wir versichern Ihre Immobilie in Kroatien. Auch gegen Erdbeben/Elementar. www.kroatienversicherung.com

Zum Verkauf steht ein bezauberndes Haus im EG/OG in Premantura, das auf einem großzügigen Grundstück thront und einen herrlichen Blick auf das
Meer bietet. Das Erdgeschoss dieses Anwesens umfasst eine einladende Eingangshalle sowie eine gut ausgestattete Küche, ein WC und ein Badezimmer.
Ein geräumiges Esszimmer ist harmonisch mit einem Wohnzimmer verbunden und führt zu einer großzügigen Terrasse, die zum Verweilen einlädt.

Eine elegante Treppe führt in die erste Etage, wo sich zwei komfortable Schlafzimmer befinden. Beide Zimmer bieten Zugang zu einer weiteren Terrasse,
von der aus Sie einen atemberaubenden Blick auf das Meer genießen können. Diese herrlichen Aussichten machen das Haus zu einem idealen
Rückzugsort, um die Schönheit der Umgebung zu genießen und gleichzeitig Komfort und Gemütlichkeit zu erleben.

Wir bieten eine umfassende Immobilienversicherung in Kroatien an, die Ihr Eigentum auch gegen Elementar- und Erdbebenschäden schützt. Besuchen Sie
www.kroatienversicherung.com für weitere Informationen und sichern Sie sich den Schutz Ihrer Investition.

Öffentliche Versorgungsanlagen

Strom
Wasserwerk
Stadtkanalisation

Genehmigungen

Energieklasse: Energie-Klassifizierung ist im Gange
Baugenehmigung
Eigentumsurkunde
Nutzungsgenehmigung

Parken

Parkplätze: 3

Garten

Garten
Grill

Umgebung

Meeresnähe Merblick
Handel
Öffentliche Verkehrsmittel
Entfernung zum Meer: 500 Meter

Sonstiges

Möbliert
Meerblick
Haus am Meer
Baujahr: 1975
Art des Hauses: EFH (Einfamilienhaus)



Sonstiges:
Besichtigungen erfolgen nur mit einem vorab geschlossenen Maklervertrag/Besuchsauftrag. Die Maklerprovision ist fällig bei notariell beglaubigtem
Kaufvertrag. Die Besichtigungen sind kostenfrei.

Beachten Sie bitte, dass jederzeit ein Zwischenverkauf stattfinden kann.

Die Maklerprovision beträgt 3,57% inkl. 19% gesetzl. MwSt. vom Kaufpreis. Mindestens aber 2.499 Euro inkl. 19% gesetzl. MwSt. Alle Angaben im Exposé
sind freibleibend und wurden gemäß Angaben vom Eigentümer in das Exposé übernommen.

Im Rahmen der EU-Datenschutzrichtlinie und zum Schutz der Eigentümer können wir die exakten Standorte erst mit Vereinbarung des
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